
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/881/22 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieluń na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, 212 i 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.Dz. U. z 2022r. poz.1634, poz.1692, poz.1747, poz. 1079, poz.1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Wieluń na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust.1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu 

sołeckim otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie 

z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 12 o niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 maja 2023 r.

Poz. 4650



§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

dział 900 rozdz. 90002 § 0490, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz wydatki z tym związane dział 900. rozdz. 90002, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 14. Plan wydatków budżetu  jednostek pomocniczych-zarządów osiedli otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 15. Uchwala się deficyt Gminy Wieluń w wysokości 17.927.274,03 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1.054.505,88 zł; 

2) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

4.063.305,97 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych o której mowa w art 217 ust. 2 pkt 5 w kwocie 8.920.556,18 zł; 

4) przychodami z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 3.888.906 zł. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieluniu 

 

 

Piotr Radowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4650



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 316 328,76 0,00 5 565,00 321 893,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 165,00 165,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 165,00 165,00 

 01095  Pozostała działalność 316 328,76 0,00 5 400,00 321 728,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 0,00 5 400,00 7 400,00 

600   Transport i łączność 710 000,00 0,00 14 519,00 724 519,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 3 352,00 3 352,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 
0,00 0,00 800,00 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 86,00 86,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 2 466,00 2 466,00 

 60019  Płatne parkowanie 710 000,00 0,00 11 125,00 721 125,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 0,00 11 125,00 21 125,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4650



 60095  Pozostała działalność 0,00 0,00 42,00 42,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 42,00 42,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 200 000,00 -80 000,00 8 572,00 5 128 572,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 762 000,00 -80 000,00 3 221,00 685 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 480 000,00 -80 000,00 0,00 400 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 221,00 221,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 3 000,00 5 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 408 000,00 0,00 5 000,00 4 413 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 3 000,00 11 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 351,00 351,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 351,00 351,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 0,00 6 075,00 11 075,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 3 216,00 3 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 216,00 3 216,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 859,00 2 859,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 859,00 2 859,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
61 690 581,00 -283 580,00 1 303 550,58 62 710 551,58 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 220 000,00 -130 000,00 381,00 90 381,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
220 000,00 -130 000,00 0,00 90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4650



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 381,00 381,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

18 909 980,00 -3 580,00 551 589,00 19 457 989,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 400 000,00 0,00 300 000,00 12 700 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 13 580,00 -3 580,00 0,00 10 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 246 589,00 246 589,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

8 257 420,00 -150 000,00 564 209,78 8 671 629,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 700 000,00 0,00 500 000,00 5 200 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 600 000,00 -150 000,00 0,00 450 000,00 

  0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 0,00 0,00 49 200,00 49 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 0,00 10 009,78 40 009,78 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw 
824 000,00 0,00 185 939,80 1 009 939,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 480 000,00 0,00 185 413,00 665 413,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 34,80 34,80 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 467,00 467,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 25,00 25,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 0,00 1 431,00 1 431,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 0,00 1 431,00 1 431,00 

758   Różne rozliczenia 27 520 324,52 0,00 571 562,53 28 091 887,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
905 002,52 0,00 0,00 905 002,52 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 693 532,00 0,00 566 506,53 1 260 038,53 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 345,00 845,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200 000,00 0,00 208 000,00 408 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4650



  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 38 886,00 38 886,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 77 101,53 77 101,53 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

454 915,00 0,00 242 174,00 697 089,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 5 056,00 5 056,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 056,00 5 056,00 

801   Oświata i wychowanie 1 867 060,00 0,00 337 835,34 2 204 895,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 336 861,29 336 861,29 

 80101  Szkoły podstawowe 358 172,00 0,00 495,05 358 667,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 367,00 367,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
0,00 0,00 128,05 128,05 

 80104  Przedszkola  984 798,00 0,00 479,00 985 277,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2400 
Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 

wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 
0,00 0,00 479,00 479,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 336 861,29 336 861,29 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 336 861,29 336 861,29 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 336 861,29 336 861,29 

852   Pomoc społeczna 7 640 468,94 -242 174,00 0,00 7 398 294,94 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 265 795,44 -242 174,00 0,00 2 023 621,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 265 795,44 -242 174,00 0,00 2 023 621,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 242 079,00 -290 000,00 284 249,00 6 236 328,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4650



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 400 000,00 -290 000,00 0,00 5 110 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
5 400 000,00 -290 000,00 0,00 5 110 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 5 809,00 5 809,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 560,00 4 560,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 249,00 1 249,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
122 079,00 0,00 200 000,00 322 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 120 000,00 0,00 200 000,00 320 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 77 479,00 77 479,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 0,00 77 479,00 77 479,00 

 90095  Pozostała działalność 700 000,00 0,00 961,00 700 961,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 521,00 521,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 440,00 440,00 

bieżące razem: 137 044 773,94 -895 754,00 2 531 928,45 138 680 948,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 143 190,05 0,00 336 861,29 1 480 051,34 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 506 000,00 0,00 3 362,00 4 509 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 506 000,00 0,00 3 362,00 4 509 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 
50 000,00 0,00 3 362,00 53 362,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 800,00 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 800,00 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4650



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 800,00 800,00 

758   Różne rozliczenia 3 684 776,66 0,00 32 380,84 3 717 157,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 838 748,68 0,00 32 380,84 1 871 129,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 32 380,84 32 380,84 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 694 521,00 -2 495 604,60 7 358,00 6 206 274,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 222 361,00 -2 495 604,60 0,00 5 726 756,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 706 271,00 -2 495 604,60 0,00 2 210 666,40 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 706 271,00 -2 495 604,60 0,00 2 210 666,40 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

4 706 271,00 -2 495 604,60 0,00 2 210 666,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 7 358,00 7 358,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 7 358,00 7 358,00 

926   Kultura fizyczna 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4650



  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 19 358 692,66 -3 995 604,60 99 628,62 15 462 716,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 568 056,00 -2 495 604,60 55 727,78 6 128 179,18 

Ogółem: 156 403 466,60 -4 891 358,60 2 631 557,07 154 143 665,07 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 711 246,05 -2 495 604,60 392 589,07 7 608 230,52 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4650



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 390 868,76 339 568,76 339 568,76 6 055,42 333 513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 051 300,00 5 051 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 422 868,76 339 568,76 339 568,76 6 055,42 333 513,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 083 300,00 5 083 300,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 1 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 344 000,00 1 344 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 000,00 -146 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 198 000,00 1 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 707 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 707 300,00 3 707 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 885 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 885 300,00 3 885 300,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 19 310 098,22 6 726 852,93 6 726 852,93 0,00 6 726 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 583 245,29 12 583 245,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -892 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -892 500,00 -892 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 532 598,22 6 841 852,93 6 841 852,93 0,00 6 841 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 690 745,29 11 690 745,29 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 16 405 098,22 3 821 852,93 3 821 852,93 0,00 3 821 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 583 245,29 12 583 245,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -892 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -892 500,00 -892 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 627 598,22 3 936 852,93 3 936 852,93 0,00 3 936 852,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 690 745,29 11 690 745,29 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 778 700,00 648 700,00 648 700,00 15 000,00 633 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 700,00 663 700,00 663 700,00 15 000,00 648 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 318 700,00 188 700,00 188 700,00 0,00 188 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 333 700,00 203 700,00 203 700,00 0,00 203 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 711 370,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

 75809  

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 52 082 753,77 46 117 025,99 41 478 156,44 34 276 715,04 7 201 441,40 4 038 672,45 548 506,00 51 691,10 0,00 0,00 5 965 727,78 5 965 727,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 597 961,48 -182 233,70 -182 233,70 0,00 -182 233,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 415 727,78 -4 415 727,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 906 386,38 850 658,60 482 930,48 124 961,48 357 969,00 0,00 0,00 367 728,12 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

po zmianach 48 391 178,67 46 785 450,89 41 778 853,22 34 401 676,52 7 377 176,70 4 038 672,45 548 506,00 419 419,22 0,00 0,00 1 605 727,78 1 605 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 32 936 621,77 27 026 621,77 24 532 677,52 20 479 285,52 4 053 392,00 2 035 661,15 406 592,00 51 691,10 0,00 0,00 5 910 000,00 5 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 360 000,00 -4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 969,00 64 969,00 64 969,00 0,00 64 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4650



po zmianach 28 641 590,77 27 091 590,77 24 597 646,52 20 479 285,52 4 118 361,00 2 035 661,15 406 592,00 51 691,10 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 10 322 078,52 10 322 078,52 10 095 680,52 8 764 780,52 1 330 900,00 214 840,00 11 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 417 961,48 417 961,48 417 961,48 124 961,48 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 740 040,00 10 740 040,00 10 513 642,00 8 889 742,00 1 623 900,00 214 840,00 11 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 1 669 461,48 1 613 733,70 1 313 484,70 1 085 567,00 227 917,70 295 549,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -237 961,48 -182 233,70 -182 233,70 0,00 -182 233,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 727,78 -55 727,78 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423 455,90 367 728,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 728,12 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

po zmianach 1 854 955,90 1 799 228,12 1 131 251,00 1 085 567,00 45 684,00 295 549,00 4 700,00 367 728,12 0,00 0,00 55 727,78 55 727,78 55 727,78 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 13 611 076,94 13 611 076,94 6 197 929,44 3 994 314,04 2 203 615,40 877 037,50 6 536 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 611 076,94 13 611 076,94 6 157 929,44 3 954 314,04 2 203 615,40 917 037,50 6 536 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 2 934 238,44 2 934 238,44 840 765,44 598 234,04 242 531,40 110 000,00 1 983 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 934 238,44 2 934 238,44 800 765,44 558 234,04 242 531,40 150 000,00 1 983 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 26 615 558,02 26 615 558,02 3 446 039,85 2 345 076,85 1 100 963,00 0,00 21 810 418,00 1 359 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -275 835,83 -275 835,83 -275 835,83 -184 969,00 -90 866,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 339 722,19 26 339 722,19 3 170 204,02 2 160 107,85 1 010 096,17 0,00 21 810 418,00 1 359 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 3 204 622,02 3 204 622,02 1 842 521,85 1 319 821,85 522 700,00 0,00 3 000,00 1 359 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -275 835,83 -275 835,83 -275 835,83 -184 969,00 -90 866,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 928 786,19 2 928 786,19 1 566 686,02 1 134 852,85 431 833,17 0,00 3 000,00 1 359 100,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 26 770 188,04 13 925 683,74 13 825 683,74 313 554,58 13 512 129,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 844 504,30 12 844 504,30 7 710 726,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 657 810,60 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 640 810,60 -5 640 810,60 -5 603 760,60 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 342 377,44 14 138 683,74 14 038 683,74 313 554,58 13 725 129,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 203 693,70 7 203 693,70 2 106 965,40 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 15 730 619,00 8 222 843,00 8 222 843,00 216 800,00 8 006 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 507 776,00 7 507 776,00 7 507 776,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 603 760,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 603 760,60 -5 603 760,60 -5 603 760,60 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 126 858,40 8 222 843,00 8 222 843,00 216 800,00 8 006 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 904 015,40 1 904 015,40 1 904 015,40 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 1 892 883,74 1 826 883,74 1 826 883,74 0,00 1 826 883,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 050,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 877 833,74 1 811 883,74 1 811 883,74 0,00 1 811 883,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 950,00 65 950,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 3 077 900,00 2 622 900,00 2 622 900,00 0,00 2 622 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 072 900,00 2 622 900,00 2 622 900,00 0,00 2 622 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 169 114,71 556 336,41 456 336,41 90 000,00 366 336,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 612 778,30 4 612 778,30 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 135 114,71 554 336,41 454 336,41 90 000,00 364 336,41 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 580 778,30 4 580 778,30 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 6 999 226,42 5 543 762,05 365 562,05 8 000,00 357 562,05 5 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 464,37 1 455 464,37 1 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 004 276,42 5 548 812,05 370 612,05 8 000,00 362 612,05 5 178 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 464,37 1 455 464,37 1 340 000,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 293 488,55 293 488,55 293 488,55 8 000,00 285 488,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 538,55 298 538,55 298 538,55 8 000,00 290 538,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 268 528,61 2 420 697,30 238 497,30 0,00 238 497,30 2 157 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 847 831,31 847 831,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 310 528,61 2 435 697,30 253 497,30 0,00 253 497,30 2 157 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 874 831,31 874 831,31 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4650



 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 543 828,61 214 997,30 214 997,30 0,00 214 997,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 831,31 328 831,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 828,61 229 997,30 229 997,30 0,00 229 997,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 831,31 340 831,31 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 182 148 240,63 140 551 796,58 94 300 176,36 51 143 320,35 43 156 856,01 12 981 109,95 29 685 414,00 1 585 096,27 0,00 2 000 000,00 41 596 444,05 41 596 444,05 9 146 421,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 610 107,91 -515 069,53 -515 069,53 -224 969,00 -290 100,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 095 038,38  -5 603 760,60 0,00 0,00 

zwiększenie 1 532 806,38 1 270 708,60 862 980,48 124 961,48 738 019,00 40 000,00 0,00 367 728,12 0,00 0,00 262 097,78 262 097,78 55 727,78 0,00 0,00 

po zmianach 172 070 939,10 141 307 435,65 94 648 087,31 51 043 312,83 43 604 774,48 13 021 109,95 29 685 414,00 1 952 824,39 0,00 2 000 000,00 30 763 503,45 30 763 503,45 3 598 388,18 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4650



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 051 300,00 32 000,00 5 083 300,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 344 000,00 - 146 000,00 1 198 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 304 000,00 - 146 000,00 1 158 000,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej-Dąbrowa ul.Jasna 146 000,00 - 146 000,00 0,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 707 300,00 178 000,00 3 885 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 607 300,00 146 000,00 3 753 300,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej-Dąbrowa ul.Jasna 0,00 146 000,00 146 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 32 000,00 132 000,00 

    Zakup odcinków kanalizacji sanitarnej - poprawa warunków bytowych mieszkańców 100 000,00 32 000,00 132 000,00 

 600   Transport i łączność 12 583 245,29 - 892 500,00 11 690 745,29 

  60016  Drogi publiczne gminne 12 583 245,29 - 892 500,00 11 690 745,29 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 582 245,29 - 891 500,00 11 690 745,29 

 

   

Budowa skrzyżowania o ruchu okrężnym stanowiącym włącznie sieci dróg na osiedlu 

domów jednorodzinnych w rejonie ulic Bojarowska - Wysockiego oraz ulicy 

Ciepłowniczej do drogi krajowej 45 

60 000,00 - 60 000,00 0,00 

    Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Olewin 0,00 28 500,00 28 500,00 

    Przebudowa ulicy Kolejowej w Wieluniu 883 400,00 - 860 000,00 23 400,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 
   

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 488 z drogami gminnymi -ul. 

Kochelskiego i Krakowskie Przedmieście w Wieluniu  (zakup dokumentacji) 
1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 758   Różne rozliczenia 0,00 1 370,00 1 370,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 1 370,00 1 370,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 1 370,00 1 370,00 

    Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego-dofinansowanie do zakupu 'broni Palmera" 0,00 1 370,00 1 370,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4650



 801   Oświata i wychowanie 5 965 727,78 - 4 360 000,00 1 605 727,78 

  80101  Szkoły podstawowe 5 910 000,00 - 4 360 000,00 1 550 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 910 000,00 - 4 360 000,00 1 550 000,00 

    Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej   nr 5 w Wieluniu 4 350 000,00 - 3 850 000,00 500 000,00 

    Przebudowa Szkoły Podstawowej w Bieniądzicach -część przedszkolna 300 000,00 - 300 000,00 0,00 

    Przebudowa Szkoły Podstawowej w Rudzie- część przedszkolna 510 000,00 - 510 000,00 0,00 

    Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej nr 5 w Wieluniu 0,00 300 000,00 300 000,00 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

55 727,78 0,00 55 727,78 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 727,78 - 55 727,78 0,00 

    Zakup wyposażenia placu zabaw 55 727,78 - 55 727,78 0,00 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 727,78 55 727,78 

    Zakup wyposażenia placu zabaw 0,00 55 727,78 55 727,78 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 844 504,30 - 5 640 810,60 7 203 693,70 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 7 507 776,00 - 5 603 760,60 1 904 015,40 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 706 271,00 - 3 653 644,60 1 052 626,40 

 
   

Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w  Rudzie z infrastrukturą towarzyszacą 
4 706 271,00 - 3 653 644,60 1 052 626,40 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 801 505,00 - 1 950 116,00 851 389,00 

 
   

Budowa systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z Punktem 

Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w  Rudzie z infrastrukturą towarzyszacą 
2 801 505,00 - 1 950 116,00 851 389,00 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 000,00 - 50,00 65 950,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 - 50,00 25 950,00 

    Zakup traktorka do koszenia trawy z osprzętem (pług do śniegu) Sołectwo Dąbrowa 14 000,00 - 50,00 13 950,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 455 000,00 - 5 000,00 450 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 455 000,00 - 5 000,00 450 000,00 

    Budowa oświetlenia na ulicach Jasna i Pańska w Dąbrowie 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 4 612 778,30 - 32 000,00 4 580 778,30 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 612 778,30 - 32 000,00 4 580 778,30 

 
   

Dobudowa kanalizacji sanitarnej - Wieluń, ul. 18 stycznia (między ul. Krótką i 

Nadodrzańską) 
110 000,00 - 32 000,00 78 000,00 

 926   Kultura fizyczna 847 831,31 27 000,00 874 831,31 

  92601  Obiekty sportowe 119 000,00 15 000,00 134 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00 15 000,00 134 000,00 

    Modernizacja infrastruktury sportowej w Gminie Wieluń 0,00 15 000,00 15 000,00 

  92695  Pozostała działalność 328 831,31 12 000,00 340 831,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4650



   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 255,54 12 000,00 329 255,54 

    Budowa ogrodzenia placu zabaw ul.M.Curie-Skłodowskiej 0,00 12 000,00 12 000,00 

   

 Razem 41 596 444,05 - 10 832 940,60 30 763 503,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4650



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Wieluń podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki    

921 92109 Wieluński Dom Kultury 2 156 000,00   

921 92116 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 1 302 200,00   

921 92118 Muzeum Ziemi Wieluńskiej 1 720 000,00  60 000,00 

926 92605 Wieluński Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 867 200,00 400 000,00 

   Razem  5 178 200,00 1 867 200,00 460 000,00 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

754 75412  Dotacja dla OSP Wieluń na zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego    491 676,00 

758 75809  Pomoc finansowa dla Powiatu Wieluńskiego-dofinansowanie do zakupu 'broni Palmera"   1 370,00 

801 80101 Zadania oświatowe - szkoła podstawowa prowadzona przez stowarzyszenie 2 035 661,15   

801 80103 Zadania oświatowe - oddział przedszkolny w szkole prowadzony przez stowarzyszenie 144 044,00   

801 80104 Zadania oświatowe - Niepubliczne Przedszkole Sióstr Antoninek w Wieluniu 214 840,00   

801 80106 Niepubliczne punkty przedszkolne  141 988,00   

801 80113 Dowożenie uczniów do szkół 220 000,00   

801 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach,oddziałach przedszkolnych 

295 549,00   

801 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

966 919,00   

801 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  19 671,30 

851 85153  Przeciwdziałanie narkomanii   35 000,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   595 000,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze   767 037,50 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców-dotacja dla szkoły podstawowej 150 000,00   

900 90095  Pozostała działaność-Spółka Wodna-melioracja   100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4650



926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej    290 000,00 

   Razem 4 169 001,15 0,00 2 299 754,80 

  O G Ó Ł E M : 9 347 201,15 1 867 200,00 2 759 754,80 

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4650



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan wydatków budżetu ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r.   

o funduszu sołeckim 

Nazwa  Dział Rozdział Kwota Wyd. bieżące Wyd. majątkowe 

Rada Sołecka w Bieniądzicach 600 60016 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 600 60016 6 080,23  6 080,23   

Rada Sołecka w Olewinie 600 60016 7 000,00  2 000,00  5 000,00  

Rada Sołecka w Rudzie 600 60016 6 500,00  6 500,00   

Rada sołecka w Sieńcu 600 60016 11 852,93  11 852,93   

Rada Sołecka w Widoradzu 600 60016 10 000,00  10 000,00   

Łącznie  dział 600   44 433,16  39 433,16  5 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 754 75412 5 605,81  5 605,81   

Rada Sołecka w Gaszynie 754 75412 28 817,30  28 817,30   

Rada Sołecka w Kadłubie 754 75412 21 000,00   21 000,00  

Rada Sołecka w Masłowicach 754 75412 7 500,00  7 500,00   

Rada Sołecka w Olewinie 754 75412 7 656,53  7 656,53   

Rada Sołecka w Rychłowicach 754 75412 7 800,00  7 800,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 754 75412 8 600,00  8 600,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 754 75412 7 000,00  7 000,00   

Łącznie dział 754   93 979,64  72 979,64  21 000,00  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 801 80101 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 801 80101 3 000,00  3 000,00  0,00  

Łącznie  dział 801   9 000,00  9 000,00  0,00  

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90003 800,00  800,00   

Razem rozdział  90003   800,00  800,00  0,00  

Rada Sołecka w Borowcu 900 90004 250,00  250,00   

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90004 23 017,30  9 067,30  13 950,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Rada Sołecka w Kadłubie 900 90004 10 446,44  10 446,44   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90004 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 900 90004 16 000,00  4 000,00  12 000,00  

Rada Sołecka w Nowym Świecie 900 90004 420,00  420,00   

Rada Sołecka w Olewinie 900 90004 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90004 4 000,00  4 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4650



Rada Sołecka w Rychłowicach 900 90004 1 200,00  1 200,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 900 90004 4 100,00  4 100,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Turowie 900 90004 900,00  900,00   

Rada Sołecka w Urbanicach 900 90004 500,00  500,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 900 90004 3 000,00  3 000,00   

Razem rozdział  90004   73 833,74  47 883,74  25 950,00  

Rada Sołecka w Dąbrowie 900 90015 0,00   0,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 900 90015 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Rudzie 900 90015 10 000,00  10 000,00   

Razem rozdział  90015   12 500,00  12 500,00  0,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 900 90095 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Kurowie 900 90095 8 500,00  8 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 900 90095 5 200,00  5 200,00   

Razem rozdział  90095   19 700,00  19 700,00  0,00  

Łącznie dział 900   106 833,74  80 883,74  25 950,00  

Rada Sołecka w Borowcu 921 92109 10 000,00  5 000,00  5 000,00  

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92109 14 625,77  14 625,77   

Rada Sołecka w Kadłubie 921 92109 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Kurowie 921 92109 28 000,00   28 000,00  

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92109 11 068,94  11 068,94   

Rada Sołecka w Srebnica - Piaski 921 92109 18 464,37   18 464,37  

Rada Sołecka w Rudzie 921 92109 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 921 92109 5 498,22  5 498,22   

Rada Sołecka w Starzenicach 921 92109 16 602,21  16 602,21   

Rada Sołecka w Turowie 921 92109 12 128,36  12 128,36   

Razem rozdział  92109   123 387,87  71 923,50  51 464,37  

Rada Sołecka w Bieniądzicach 921 92195 4 500,00  4 500,00   

Rada Sołecka w Borowcu  921 92195 3 449,37  3 449,37   

Rada Sołecka w  Dąbrowie 921 92195 22 800,00  22 800,00   

Rada Sołecka w Gaszynie 921 92195 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 921 92195 1 500,00  1 500,00   

Rada Sołecka w Małyszynie 921 92195 1 000,00  1 000,00   

Rada Sołecka w Masłowicach 921 92195 7 000,00  7 000,00   

Rada Sołecka w Niedzielski 921 92195 18 006,20  18 006,20   

Rada Sołecka w Olewinie 921 92195 4 800,00  4 800,00   

Rada Sołecka w Rudzie 921 92195 800,00  800,00   

Rada Sołecka w Widoradzu 921 92195 4 832,98  4 832,98   

Razem rozdział  92195   70 688,55  70 688,55  0,00  

Łącznie  dział 921   194 076,42  142 612,05  51 464,37  

Rada Sołecka w Rudzie 926 92601 20 000,00   20 000,00  

Razem rozdział  92601   20 000,00  0,00  20 000,00  

Rada Sołecka w Gaszynie 926 92695 6 000,00  6 000,00   

Rada Sołecka w Jodłowcu 926 92695 3 000,00  3 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4650



Rada Sołecka w Kadłubie 926 92695 50,00  50,00   

Rada Sołecka w Kurowie 926 92695 7 317,30  7 317,30   

Rada Sołecka w Małyszynie 926 92695 50,00  50,00   

Rada Sołeckaw Masłowicach 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Nowym Świecie 926 92695 11 675,77  100,00  11 575,77  

Rada Sołecka w Olewinie 926 92695 5 000,00  5 000,00   

Rada Sołecka w Rychłowicach 926 92695 2 500,00  2 500,00   

Rada Sołecka w Sieńcu 926 92695 2 000,00  2 000,00   

Rada Sołecka w Starzenicach 926 92695 400,00  400,00   

Rada Sołecka w Turowie 926 92695 25 000,00   25 000,00  

Rada Sołecka w Urbanicach 926 92695 16 498,22   16 498,22  

Łącznie  dział 926   84 491,29  31 417,30  53 073,99  

O G Ó Ł E M:   552 814,25  376 325,89  176 488,36  

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4650



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy w 2022 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan  

852  Pomoc społeczna  2 023 621,44 zł  

 85231 Pomoc dla cudzoziemców  2 023 621,44 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 2 023 621,44 zł  

758    910 617,00 zł  

 75809   213 528,00 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 213 528,00 zł  

 75814   697 089,00 zł  

  

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

 697 089,00 zł  

Razem dochody  2 934 238,44 zł  

WYDATKI 

Dział Rozdział Wyszczególnienie  

852  Pomoc społeczna  2 934 238,44 zł  

 85231 Pomoc dla cudzoziemców  2 934 238,44 zł  

 

Świadczenia rodzinne  26 540,00 zł  

Jednorazowe świadczenie pieniężne  w wysokości 

300zł na osobę  248 202,00 zł  

Świadczenie-płatność za pobyt w DPS.  475,00 zł  

Zapenienie posiłku dla dzieci i młodzieży  6 364,00 zł  

Wykonanie zdjęcia   16 125,00 zł  

Nadanie numeru PESEL  12 470,44 zł  

Całodzienne zakwaterowanie i wyżywienie 

zbiorowe  247 149,00 zł  

Wypłata świadczeń na podstawie art..13 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. O pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

 1 679 824,00 zł  

wydatki na edukację dzieci z Ukrainy  697 089,00 zł  

Razem wydatki  2 934 238,44 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4650



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych na 2022 rok 

 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 4 5 

  I.DOCHODY 

 

 

801  

 

80101 

 

 

80103 

 

 

80104 

 

Oświata i wychowanie 

W tym: 

Szkoły podstawowe 

 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

Przedszkola 

2 328 500,00 

 

542 000,00 

 

 

260 000,00 

 

 

1 526 500,00 

  Dochody ogółem 2 328 500,00 

  II.  WYDATKI 

 
 

801  

 

80101 

 

 

80103 

 

 

80104 

 

 

Oświata i wychowanie 

W tym: 

Szkoły podstawowe 

 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

Przedszkola 

2 328 500,00 

 

542 000,00 

 

 

260 000,00 

 

 

1 526 500,00 

  Wydatki ogółem 2 328 500,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4650



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 668 443,00 0,00 242 174,00 910 617,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 454 915,00 0,00 242 174,00 697 089,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

454 915,00 0,00 242 174,00 697 089,00 

852   Pomoc społeczna 5 148 525,44 -242 174,00 0,00 4 906 351,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 265 795,44 -242 174,00 0,00 2 023 621,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4650



 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 265 795,44 -242 174,00 0,00 2 023 621,44 

bieżące razem: 29 612 860,39 -242 174,00 242 174,00 29 612 860,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 29 612 860,39 -242 174,00 242 174,00 29 612 860,39 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4650



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 816 968,44 5 816 968,44 1 883 183,44 1 483 822,04 399 361,40 110 000,00 3 823 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 816 968,44 5 816 968,44 1 843 183,44 1 443 822,04 399 361,40 150 000,00 3 823 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 2 934 238,44 2 934 238,44 840 765,44 598 234,04 242 531,40 110 000,00 1 983 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 934 238,44 2 934 238,44 800 765,44 558 234,04 242 531,40 150 000,00 1 983 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 612 860,39 29 612 860,39 3 873 357,39 2 757 809,88 1 115 547,51 110 000,00 25 629 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 612 860,39 29 612 860,39 3 833 357,39 2 717 809,88 1 115 547,51 150 000,00 25 629 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4650



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku 

 

Dział Rozdział  Paragraf  Kwota dotacji Wydatki ogółem Nazwa zadania 

      758 75816 6100 1 846 027,98 
  

      600 60016 6050 
 

1 486 095,29 Przebudowa i rozbudowa drogi we wsi Widoradz 

      

      

      

  010 01044 6050 
 

          359 932,69 

 

Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi we wschodniej części gminy-Sieniec 
 

 

Ogółem 1 846 027,98 1 846 037,98 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4650



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Wieluń na 2022 r. 

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

 Przychody i rozchody budżetu 26 209 313,74 8 282 039,71 

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z NFOŚiGW w Warszawiei w tym:  340 680,00 

    

 Rozbudowa instalacji biologicznego przetwarzania odpadów w Rudzie z infrastrukturą towarzyszącą  340 680,00 

    

    

992 Spłata otrzymanych pożyczek z WFOŚiGW w Łodzi w tym:  526 526,40 

    

 Kanalizacja sanitarna we wsi Olewin  372 000,00 

 Termomodernizacja budynku mieszkalnego przy ul. Długosza 30-32  154 526,40 

    

992 Spłata otrzymanych kredytów w tym:  7 414 833,31 

    

    

952 Zaciągnięcie: 12 170 945,71  

 1) Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 8 282 039,71  

 2) Zaciągnięcie  pożyczek i kredytu na pokrycie deficytu budzetowego w tym:    3 888 906,00  

    a) kwota pożyczek 2 258 517,60  

 

Pożyczka z WFOŚiGW na "Budowę kanalizacji sanitarnej  dla wsi we wschodniej części gminy - 

Sieniec" 1 208 204,00  

 

Pożyczka z NFOŚiGW  na "Budowę systemu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z 

Punktem Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Rudzie z infrastrukturą towarzyszacą" 1 040 313,60  

 

Pożyczka z WFOŚiGW na  realizację zadania pn. Niezwłoczne usuwanie odpadów ze względu na 

zagrożenie dla życia lub zdrowia ludzi lub środowiska 10 000,00  

    b) kredyt na pokrycie deficytu budżetowego 1 630 388,40  

    

 

Niewykorzystane środki na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadmi wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnychustawach, o których mowa w art..217 ust. 2 pkt 8 u. o. f. p. w tym: 1 054 505,88  

905 a) z tytułu opłat alkoholowych  329 099,66  

 b) z tytułu realizacji projektu Labolatoria Przyszłości 571 500,00  

    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4650



906 c) z tytułu realizacji projektu ERASMUS 51 691,10  

 d) z tytułu realizacji projektu dot. Żłobka 102 215,12  

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy o f.p. 4 063 305,97  

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 920 556,18  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 4650



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł. 

1 2 3 4 5 

   I.DOCHODY 

 

320 000,00 

900  

 

 

90019 

 

 

 

 

 

 

 

069 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

 

Wpływy z różnych opłat 

320 000,00 

 

 

320 000,00 

 

 

 

320 000,00 

 

   II.  WYDATKI 

 
320 000,00 

900  

 

90019 

 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

 

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska  

 

Wydatki bieżące 

 w tym  

 

Wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych zadań (utrzymanie 

zieleni, edukacja ekologiczna, 

usuwanie dzikich wysypisk i odpadów 

niebezpiecznych, konserwacja rowów, 

utylizacja pokryć dachowych 

wykonanych z azbestu) 

320 000,00 

 

 

 

320 000,00 

 

 

 

 

 

320 000,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 4650



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LXXI/881/22 

Rady Miejskiej w Wieluniu 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2022 r. 

        

Zarządy Osiedli 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 4650


		2023-05-31T12:04:27+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




